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Igaz szeretettel szolgálnak

elhivatottak

Évtizedek az evangÉlikus egyház kötelÉkÉben 

2

hírek

Az idei óvodai tanévnyitó istentisztelet 
talán csak egy lenne a hagyományos, 
mégis ünnepi programok között, ha 
nem kapcsolódott volna hozzá egy 
még ünnepibb alkalom. Homoki Pál 
lelkészt egy évtizeddel ezelőtt iktatta 
be Gáncs Péter püspök a soltvadkerti 
evangélikus gyülekezet parókusi lelké-
szi szolgálatába.
Az eltelt évtized alatt tanítványokká 
váltak azok a gyermekek is, akiket 
már ő keresztelt, de egyházi intézmé-
nyeink, vezető lelkészi szolgálata révén 

szinte minden családhoz kötődik. 
A kerek évfordulón az óvoda közös-
sége, ovisai köszöntötték a lelkészt, 
akinek nevéhez már számos mara-
dandó, a jövőt meghatározó eredmény 
köthető.
Nem csak az új óvoda, a felújított 
templom jelentik a mérföldköveket, de 
ez idő alatt került egyházi fenntartásba 
az iskola, és munkájának legfontosabb 
hozadéka az ifjúság nevelése, formá-
lása, akikre a jövőt és a gyülekezet 
jövőjét is építeni lehet. 

Október 1-jén ünnepeltük a zene vi-
lágnapját, melyről az Evangélikus Egy-
házi Óvodában sem feledkeztek meg. 
Annál is inkább, mert ezen a napon 
köszöntötték a Pethő házaspárt, akik 
két évtizede végeznek áldásos munkát 
az óvoda gyermekeinek nevelésében. 
Ahogyan Lakatosné Hachbold Éva 
óvodavezető fogalmazott, dr. Fodor 
Katalin és dr. Pethő István személyé-
ben olyan pedagógusokat köszöntünk, 
akiknek a zene, valamint a gyermekek 
szeretete formálta és adja a mai napig 

létük értelmét. Zenei ízlésükkel gaz-
dagították intézményünk, valamint 
városunk életét, és ezzel formálták 
szűkebb társadalmunk arculatát is. 
A huszonöt éve Soltvadkerten élő 
házaspár a zeneművészet, a peda-
góguspálya számos területén letette 
már a névjegyét, ismert, elismert és 
köztiszteletben álló szakemberek, 
vezérelvük: az ének felszabadít, javít a 

testi-lelki állapoton, figyelemre-fegye-
lemre szoktat, és fejleszti a közösségi 
érzést. Kifejleszti a csírájában minden 
emberben meglevő zeneérzéket, ezzel 
megadja a műveltség alapját, amivel 
szebbé, gazdagabbá teszi egész életét.”
Az ovisok és Vincze András volt 
tanítványuk köszöntőjét követően 
emlékplakettel és ünnepi tortával ked-
veskedtek a pedagógus házaspárnak. 

Épül a kerékpárút Tűzcsiholók, avagy 
lendületbe hozzák a térséget 

Fiatal borászok
kirobbanó ötlete

Testületi morzsák

kidőlt egy ház eleje a Petőfi úton

A város érintett lakossága már tapasz-
talja, hogy megkezdődött a kerékpárút 
építése. A város 160 millió forint pá-
lyázati forrást nyert a cél megvalósítá-
sára. Ennek értelmében már látható is 
az elkészült szakasz az általános iskola 
parkolójának folytatásaként a Petőfi 
Sándor utcáig. Az elmúlt hetekben 
a Petőfi utcában kezdte meg a mun-
kálatokat a közbeszerzési eljárásban 
nyertes kivitelező, aki azonban nem 
helyi vállalkozó. Ez azért is lénye-
ges, mert amint az Bezsenyi László 
önkormányzati képviselő elmondta 
az októberi ülésen, az általa vezetett 
cég, illetve a Max Beton Kft. gépeit 
bérli a kivitelező, ezért gondolhatják a 
soltvadkertiek, hogy helyi vállalkozás 
végzi a munkát, melynek szakszerűsé-
gét többen is kétségbe vonták, miután 
a Petőfi utcában kidőlt egy ház fala a 
járdák felszedésekor.  Az igazsághoz 
hozzátartozik, hogy az érintett idő-
szakban 50 mm csapadék esett, ami 
feláztatta és képlékennyé tette a talajt, 

a gyenge alapozású házfal nem bírta 
el ezt a beavatkozást. A kivitelező cég 
azonban rendelkezik biztosítással  
és intézkedik a helyreállításról is 
természetesen. Lehoczki Ferenc pol-
gármester elnézést kért a lakosságtól 
a testületi ülés nyilvánosságát kihasz-
nálva, amiért nem kaptak időben 
tájékoztatást a lakosok a munkálatok 
megkezdéséről. Egyben megértést és 
türelmet kért, hiszen az elkövetkező 
hetekben a bócsai úthoz csatlakozva 
kezdődik az útépítés, ami szintén 
forgalomkorlátozással jár, majd a 
Vadkerti-tó irányába folytatódnak a 
munkálatok. 
Az utóbbi tíz évben a város minden 
megközelíthetőségi irányból kiépí-
tette a kerékpárutat. Biztonságosan el 
lehet jutni két keréken Kiskunhalasról, 
Akasztóról, Kecelről, Kecskemét irá-
nyába Bócsáig. Ezzel Magyarország 
egyik legnagyobb összefüggő kerék-
párút-hálózatának csomópontja lett 
Soltvadkert.

Az ország ötödik minőségi borbárja 
nyílt meg Kecskeméten a két temp-
lom között. Az elegáns belvárosi üzlet 
több mint üzlet. A DiVino Borbárban 
ugyanis minden arról az értékről és 
értékrendről árulkodik, amit tizenkét 
borvidék harminchat fiatal borásza 
tett bele Frittmann Péter vezetésével. 
Száznál is több fajta bort kínálnak, 

elegáns, exkluzív helyen, ahol minden 
betérő a maga igénye, személyisége 
szerint töltheti el az időt akár meghitt 
borozgatással, jó hangulatú játékkal, 
baráti társasággal és abban is biztos 
lehet, hogy megtalálja a kedvenc borát. 
Naponta 16 órától várja vendégeit az új 
borbár, hogy népszerűsítse a magyar 
borokat, a kulturált borfogyasztást.

Gillich Helga és Szabó Kriszta mertek 
nagyon álmodni és tudásukat, tapasz-
talatukat, elszántságukat összeadva 
projektkoordinátor irodát nyitottak 
Soltvadkerten.  Sokaknak tűnhet úgy 
első körben, hogy bátorság a javából a 
letűnő pályázati korszak hallatán, de 
ahogyan azt Ady Endre is írja A tűz 
csiholója versében, „csak akkor szü-
lettek nagy dolgok, ha bátrak voltak, 
akik mertek”  Akár ilyen tűzcsiholók-
nak is minősíthetjük a lányokat, akik 
gondosan megtervezték, felépítették a 
szolgáltatási rendszerüket, melyben 
mindennemű pályázathoz biztosítják 
a szükséges szakértelmet, jogi, ható-
sági és könyvelői, adótanácsadói hát-
teret, kivitelezési  csapatot. Elég egy jó 
ötlet, amivel megkereshetik az irodát, 
Helga és Kriszta kézbe veszi az ügyet 
és a pályázatírástól a közbeszerzési el-
járás lefolytatásáig, a megvalósításig, 
a teljes dokumentálásig, elszámolásig 
gondoskodnak a pontos zárásról. 
Az ötletek tárháza pedig végtelen, így 
most bárki merhet nagyot álmodni, ha 
ahhoz lehet pályázati forrást rendelni, 
akkor a projektkoordinátoroknál jó 
helyen jár. 
De a mezőgazdaságban kiszámítható 
és tudott pályázatokkal, a gazdák 
számára nagy adminisztrációs terhet 
jelentő feladatokkal is fordulhatnak 

bizalommal a hölgyekhez, így a te-
rületalapú támogatásokkal, gázolaj 
támogatással és minden egyébbel, ami 
a termelőket érinti. Az egyre növekvő 
adminisztráció, az elektronikus adat-
szolgáltatási kötelezettség szinte már 
kezelhetetlenné válik sokak számára, 
és segítség nélkül nem teljesíthető.  Az 
alapítványok, egyesületek, civil szer-
vezetek számára sem kell bemutatni, 
hogy mekkora teher a működés pontos 
dokumentálása.  Ebben is szakszerű 
partner a napokban nyílt iroda, ahol 
előzetes egyeztetés alapján fogadják 
az ügyfeleket munkanapokon minden 
délelőtt, de  megbeszélés alapján egye-
di időben is állnak rendelkezésre. Már 
megtalálhatók a facebook közösségi 
oldalon is, ha a projektkoordinátorra 
keresnek, de e-mail is segíti a kapcsolat 
felvételét. 
Ha pedig személyesen szeretnének 
találkozni Helgával és Krisztával, ak-
kor csak a bócsai úti gazdaboltig kell 
menni, amely mellett az irodát kiala-
kították, és amit ünnepélyes keretek 
között adnak majd át. 

Projektkoordinátor iroda
Soltvadkert, Bócsai u. 35. 
projektkoordinator@gmail.com 
Gillich Helga 06/20 4471-528
Szabó Krisztina 06/70 453-6565

Levették napirendről egyelőre a mű-
jégpálya építését, melynek ötlete tavaly 
merült fel. Miután azonban a Vadker-
ti-tó szépen befagyott, kiváló helyszíne 
lett a korizásnak és a lakosság köréből 
is sokan úgy vélekedtek, hogy inkább 
másra fordítsa a város ezt a pénzt.  Így 
a képviselők úgy döntöttek, hogy in-
kább a kerékpárút fejlesztését célozzák 
meg, és bíznak az időjárásban, hogy 
idén is lesz hol korcsolyázni.
• A terepjárósok jelezték, hogy a Baki 

dűlőnél lévő, gumikkal védett terüle-
tet sokan gumitemetőnek használják, 
ami sok bosszúságot és többletmun-
kát jelent a terület fenntartóinak. 
A használt gumikat továbbra is a 
hulladékudvarba kell szállítani, mint 
minden olyan szemetet, ami nem fér 
el a kukákba. 
• Napelemes közvilágítás lesz a Vad-
kerti-tóhoz vezető út mellett, a közbe-
szerzési eljárás lezárult, a kivitelezés 
belátható időn belül elkezdődik.

 Élen járunk biztonságos befektetésben

Az OTP Bank nyerte el a legtöbb lakossági állampapírt értékesített forgalmazó 
elismerést 2016-ban*, hiszen bankunknál a számos kiemelkedő teljesítményű 
befektetési alapon felül, több
• fix kamatozású
• kedvező hozamú
• biztonságos
lakossági állampapír közül is választhat.  A jelenlegi kamatkörnyezetben már rövid 
távon is érdemesebb értékpapírban tartani a pénzt, mint lekötetlenül hagyni a 
bankszámlán. 

További részletek: www.otpbank.hu

*Az Államadósság Kezelő Központ (ÁKK) 2016-ban is díjazta az állampapírok forgalmazásában részt vevő partnereit. Az OTP Bank 
nyerte el „A legtöbb lakossági állampapírt értékesített forgalmazó 2016-ban” díjat.
Jelen tájékoztatás nem teljes körű, célja kizárólag a figyelem felkeltése.
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Adja meg az Isten sírásaink végét…
suhajda krisztián:  Merjünk nagyok lenni, együtt Minden sikerülhet 

elismerő

Városi kitüntetéseket adtak át

Nemzeti ünnepünkön adta át 
Lehoczki Ferenc polgármester 
a város legrangosabb kitünte-
téseit. Az ünnepi képviselő-tes-
tületi ülésen Temerini Ferenc 
alpolgármester és Fodorné dr. 
Schiszler Terézia közreműkö-
désével vehették Soltvadkert 
idei „legjei” az elismeréseket. 
Lehoczki Ferenc méltatta azt a 
mindenkori közösségért végzett 
áldozatos és a hivatásukban 
ellátott lelkiismeretes, értékte-
remtő és értékmentő munkát, 
mellyel a jelenlegi és a koráb-
bi kitüntetettek hozzájárultak 
Soltvadkert város fejlődéséhez 
és jó hírnevének növeléséhez.

bács-kiskun Megye egÉszsÉgügyÉÉrt díjat kaPott dr. schwarcz lászló  

• A „Soltvadkert Város Díszpolgára” 
címet az idén Kőszegi László vehette át 
kiemelkedő közéleti munkásságáért, a 

Megyei kitüntetést kapott
Schwarcz doktor

A Bács-Kiskun Megyei Köz-
gyűlés a Lakiteleki Népfőis-
kolán ünnepelt. A rendezvény 
egyik fő apropója az 1956-os 
forradalmi megemlékezés volt, de ez 
alkalommal adták át a megyei kitün-
tető díjakat is. E nívós elismerések 

azoknak a személyeknek, közössé-
geknek adományozhatók, melyek 
kiemelkedően eredményes teljesítmé-
nyükkel szolgálták a megye érdekeit 
és javát. A legrangosabbnak számító 
„Bács-Kiskun Megyéért Díj”-at idén 
Kurucz András, a kiskőrösi Protokon 

Kft. igazgatója és 
Versegi János, a 
kecskeméti VER-
BAU Kft. ügyve-
zetője kapta. Nagy 
öröm és büszkeség 
számunkra, hogy a 
megye kitüntetettjei 
között köszöntötték 
dr. Schwarcz Lász-
lót, aki a „Bács-
Kiskun Megye 
Egészségügyéért” 
díjat vehette át.

Kőszegi László a 44. díszpolgári 
plakett tulajdonosa

Büki László lett „Az Év Vállalkozója”

Martin János „Soltvadkertért” díjas

Hatvanegy évvel ezelőtt drága vérrel 
íródott az égre a szabadság, a magyar 
nép hazatalálása és öntudatra ébredé-
se, mely megrengette Európát, meg-
rengette a világot. 1956 eseményeit 
elevenítették fel rendhagyó irodalmi 
műsorukban a Kossuth Lajos Evan-
gélikus Iskola végzős diákjai. Egy 
iskolai főpróba keretei között üzenték 
a jelenlévőknek, hogy a 21. század 
ifjúsága is érti, hogy miről szól 1956 
üzenete, érti és érzi, hogy kötelességük 
és feladatuk van a szabadságért vívott 
küzdelem szellemiségét megőrizve 
óvni ezt a szabadságot. Tehetséges fi-
atalok színvonalas, felemelő műsora, 
melyben maguk által hangszerelt és 
énekelt gyönyörű dalok csendültek fel 
Magyarországról, megrázó képeket 
láthattunk a forradalom eseményei-
ről  a pesti utca vérbefagyott tragédi-
ájának, de a nemzet felemelkedésének 
pillanatairól. A legszebb versekkel, 
idézetekkel gazdagított megemlékezés 
összeállítása Grószné Havasi Rózsa, 
Szegediné Huczek Katalin, Hegyiné 
Szanádi Adrienn és Csiszár Katalin 
pedagógusokat, az előadása pedig 
a nyolcadikos diákokat dicséri. Az 
ifjúsági zenekar szakmai vezetője 
Horváth József. „Adja meg az Isten 

sírásaink végét, lelkünknek teljessé-
ges, vágyott békességét, Adja meg az 
Isten” – hangzott a vers, majd a diákok 
műsorát követően, Suhajda Krisztián, 
a Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés tagja 
mondott ünnepi beszédet. 
Gondolataiban nagy hangsúlyt fek-
tetett az oktatásra, melynek rendsze-
rében igazgyöngyök és haszontalan 
fagyöngyök példáján idézte meg 
Prohászka Ottokárt: „Nem mindegy, 
hogy gyöngyöt, vagy fagyöngyöt 
nevelünk. A nemzeteket nevelő egy-
háznak nem lehet más ambiciója, 
s a nemzetnek magának nem lehet 
öntudatosabb vigasza, mint az, hogy 
az ifjú nemzedékről elmondhassa 
ezek az én gyöngyeim.: (…) Tartsuk 
szentül mindig azt az elvet, hogy az 
iskola szerve legyen a legnemesebb 
gondolkodásnak, szerve, a legtisz-
tább érzésnek, hogy hajtása legyen a 
nemzeti életerőnek, fakadó bimbója a 
közeli tavasznak, alvó rügye a későbbi 
jövőnek, s ezért méltányoljuk, hogy 
egyház, állam, társadalom, város, 
család, mint szemünk fényét tekintsék 
az iskolát. Befejező gondolataiban Szé-
chenyi szavaival hívta fel a figyelmet 
arra, hogy az összefogás erejével és 
ne a széthúzás megosztó hatalmával 
tegyünk magunkért, családunkért 
és mindannyiunkért.  – 56 üzenete, 
hogy merjünk nagyok lenni, mert 

együtt minden sikerülhet, vezessenek 
bennünket az ötvenhatos hősök esz-
ményei, csak így maradhatunk fenn itt 
a Kárpát-medencében, az egész vilá-
gon – mondta a képviselő. Különleges 
és egyedi végét szabott beszédének, 
amikor azt kérte a jelenlévőktől, hogy 
ne tapsolják meg a beszédét, mivel a 
taps elveszi a figyelmet a gondolatok-
tól, melyeket a hallgatóság szívére akar 
helyezni.  És nem volt taps. Polgármes-
teri kézfogás fejezte ki  köszönetet. 
Az esőáztatta kopjafánál a helyi pár-
tok, civil szervezetek, egyesületek, 
intézmények képviselői  helyezték el 
az emlékezés és a tisztelet virágait. 

csettegő jármű engedélyeztetésével és 
sorozatgyártásával a település gazda-
sági életének fellendítésében játszott 
maradandó szerepéért. Sorszám sze-
rint a 44. plakettet őrizheti Kőszegi 
László, aki meghatódva fogadta és 
köszönte meg a város elismerését.  
• „Soltvadkert Városért” kitüntetést 
adományoztak Martin Jánosnak, aki 
zenészként a város kulturális és egyéb 
rendezvényein való részvételével, 
valamint a Református Egyházköz-
ségnél végzett áldozatos főgondnoki 
tevékenységével vált érdemessé 
a díjra.

• „Pro Scole” kitüntetést kapott 
és százezer forint jutalomban ré-
szesültek Péczka Lászlóné és Bucsi 
Ferencné, az önkormányzati óvoda 
pedagógusaiként évtizedeken át hi-
vatástudattal végzett oktató-nevelő 
munkájuk és óvónői életpályájuk 
elismeréseként.
• „Soltvadkert Város Szolgálatáért” 
kitüntetést adományoztak és egy-
havi bruttó illetményének megfelelő 
jutalomban részesítették nyugdíjba 
vonulása alkalmából  Hári Miklóst, 
aki a Vadkert-Komszolg Kft. ügy-
vezetőjeként a köz szolgálatában 25 
éven át elhivatottan, önzetlenül és 
magas szakmai színvonalon végezte 
munkáját.
• „Soltvadkert Város Szolgálatáért” 
kitüntetésben és egyhavi bruttó il-
letményének megfelelő jutalomban 
részesült Magyar Dezső Zsolt, az 
Önkormányzati Vízműnél 16 éven 
át elhivatottan, önzetlenül és magas 
szakmai színvonalon végzett mun-
kássága elismeréseként nyugdíjba 
vonulása alkalmából.
• „Az Év Sportolója” díjban és száz-
ezer forint pénzjutalomban részesí-
tették Károlyi Tibort a sakk, a tenisz, 
a tollaslabda, a gyors tollaslabda, a fal-
labda, valamint a racketlon sportágak 
terén hazai és nemzetközi versenyeken 
senior versenyzőként elért kiemelkedő 
eredményeiért.
• „Soltvadkert Város Sportjáért” 
Fehér László a sport tiszteletéért, 
kiemelten az asztalitenisz sportág 
megszerettetéséért és soltvadkerti 
meghonosítása érdekében végzett 
kiemelkedő munkásságáért vehette át 
a díjat. 

• 2017-ben „Az Év Vállalkozója” 
díjban Büki László részesült, aki a 
műanyagipar területén végzett ki-
emelkedő vállalkozói tevékenységé-
vel, munkahelyek létrehozásával és 
megőrzésével, továbbá példamutató 
közösségi szellemiségével évek óta 
hozzájárul a település fejlesztési céljai 
megvalósításához.
• „Soltvadkert Város Közbiztonsá-
gáért” díjat kapott Szekeres Sándor, 
a soltvadkerti Polgárőr Egyesületben 
végzett kiemelkedő polgárőri mun-
kásságáért, aki felkészültségével és 
áldozatkészségével nagymértékben 
hozzájárult a város közbiztonságának, 
nyugalmának és rendjének megőrzé-
séhez.
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Reformáció ünnep szoboravatással 
a szentlÉlek vihara felrázta az egyházat 500 Éve 

Kettős ünnepet ült a város evangélikus 
közössége. A reformáció 500. évfordu-
lójának tiszteletére és templomuk 180 
éves születésnapjának köszöntésére 

gyűlt össze Soltvadkert apraja és nagy-
ja, hogy meghallgassák Gáncs Péter, a 
Magyarországi Evangélikus Egyház 
elnök-püspökének igehirdetését, aki 
Luther reformjának jelentőségét 
méltatta. A keresztyén világ életében 
történelmet író Luther Márton nem 
csak egyházreformjáról vált híressé, 

de Wartburg várában a Biblia latinról 
németre fordítása is nevéhez köthető, 
amelyről már Napóleon is úgy véleke-
dett, hogy  „A Biblia nem csupán egy 

könyv. Élőlény, amelynek hatalma van 
arra, hogy legyőzzön mindenkit, aki 
ellene áll.” 

A püspök érzékletes, spontán, sőt néha 
– ahogyan Ő maga is fogalmazott – bi-
zarr párhuzamokat vonva világított rá 
a reformáció lényegére.

A meteorológia ugyanis piros jelzést 
adott az ünnepnapra a várható vihar 
miatt, azon a napon, amikor piros 
az oltárterítő és a lelkészek stólája 
is. A Szentlélek viharának nevezte a 
reformációt, hiszen a vihar nem csak 
pusztít, de áldást hoz, ha mozgatja a 
vitorlákat, ahogyan felrázta az egyhá-
zat is 500 évvel ezelőtt. 
Homoki Pál lelkész imádságában az 
evangélium terjedéséért, a békéért for-
dult Isten felé. Az ünnepi istentisztelet 
kedves színfoltja volt az evangélikus 
óvodások színvonalas műsora, és 
emelkedetté tette az egyház énekka-
rának szolgálata.

Péczka Ferenc, az egyházközösség 
felügyelője külön köszöntötte a meg-
hívott vendégeket, hiszen a püspök 
mellett Radosné Lengyel Anna orszá-
gos felügyelő-helyettes is megtisztelte 
az eseményt, illetve a város vezetői, 
képviselői, országgyűlési képviselői, 
az intézmények vezetői, a szomszédos 
települések vendégei is jelen voltak  

a szép ünnepen, melynek koronáját a 
Luther Mártonról készült bronzszo-
bor leleplezése jelentette a templom 
előtt kialakított parkban. Elegáns, 
szép helyen emlékezteti az utókort a 
reformáció alapgondolataira.
Az alkotás Szabó Sándor szerencsi 
szobrászművészt, Troznai István mo-
nori bronzöntő mestert és a talapzatot 
elkészítő Dudás Zsoltot dicséri. A fe-
lügyelő köszönetet mondott az ünnep-
séget előkészítő és szervező minden 
közreműködőnek az önkormányzattól 
a vállalkozókig, a presbiterektől, a köz-
vetlen munkatársakig. A nap különle-
ges programjaként tekinthették meg a 
jelenlévők a gyülekezeti házban azt a 
templomtörténeti, „Örök Reformáció” 
címmel nyílt fotókiállítást, mely ifj. 
Lehoczki Ferenc és felesége, Kardos 
Georgina szervezésének köszönhetően 
került a nagyközönség elé. 

(Az evangélikus templom történetével 
decemberi lapszámunkban ismerked-
hetnek meg az olvasók. Köszönet a jegy-
zetekért Lakatosné Hachbold Évának.)  

Supka Éva  
Fotó: Kovács Gyula 

Az evangélikus óvoda apróságai köszöntötték az ünnepi gyülekezetet

Gáncs Péter püspök mellett Homoki Pál és Győri Veronika
lelkészek végeztek szolgálatot

Ifj. Lehoczki Ferenc és felesége szervez-
ték meg a templomtörténeti kiállítást

Luther Márton szobra emlékeztet a reformáció ünnepére

A bronzból készült alkotást Szabó 
Sándor szobrászművész készítette 

Húsz éves barátságot pecsételtek meg 
nagyenyed a harMadik testvÉrvárosunk lett

A nagyenyedi önkormányzat és a 
Bethlen Gábor Kollégium delegáció-
ját köszöntötte Lehoczki Ferenc azon 
az ünnepi képviselő-testületi ülésen, 
amelyen a 2016 májusában Nagyenye-
den aláírt testvértelepülési szerződést 

ezúttal városunkban is hitelesítették. 
Amint azt visszaemlékezésében Le-
hoczki Ferenc elmondta, 1993-ban, a 
várossá avatásunk évében jártak elő-
ször nagyenyedi diákok Soltvadkerten 
a zuglói táborban.1996-ban Bakó 
Botond, a méltán híres enyedi kollé-
gium tanára már akkor jelezte, hogy 
örömmel lépnének partnerkapcsolatba 
az iskolával.
Fekete Ferencné akkori igazgató-
helyettes nyitottsága, érzékenysége 
valósággá érlelte a terveket, amikor 
1998-ban egy Kossuth-vetélkedőre a 
külhoni magyar iskolákat is meghív-
ta, köztük a nagyenyedi kollégiumot 
is.  Komolyan vették a kezdeményezést 
és komolyan is folytatták, olyannyira, 
hogy kinyilatkozott kapcsolattá érle-
lődött a barátság a két iskola között, 
melynek elmélyítésében, folyama-
tosságában nagy szerepe volt és 
van Udvarhelyi Attila igazgatónak.  
Személyes köszönetet mondott Fe-

kete Ferencné az igazgatónak, hiszen 
mint egy láncszem kapcsolta össze az 
intézményeket a városokkal, illetve a 
nagyenyedi kollégium ma már nyu-
galmazott tanára, Bakó Botond az a 
kulcsember, aki ma is szívügyének 

tekinti a két intézmény közötti szoros 
kapcsolatot. Erről könyve is jelent 
meg Aranyhíd címmel. Udvarhelyi 
Attila biztosította a jelenlévőket, hogy 
iskolaigazgatóként és mint képviselő is 
mindent megtesz, hogy továbbra is vi-
rágzó, egymást kölcsönösen támogató 
és segítő együttműködés jellemezze a 
két város, a két intézmény kapcsolatát.  
A húsz esztendő a városokat is közel 
hozta egymáshoz. Delegációk utaztak 
a nagyobb eseményekre és érkeztek 
Soltvadkertre is. A civil szervezetek 
megtalálták a maguk partnerét mind-
két településen, így minden kétség 
nélkül megérett az idő arra, hogy az 
azonos értékek, a múlt tisztelete a jövő 
építésének közös szándéka, az európai 
testvériség, a béke, a jólét, az európai 
egység jegyében szövetséget kösse-
nek. Lehoczki Ferenc polgármester 
és Lőrincz Helga nagyenyedi alpol-
gármester írták alá a testvértelepülési 
szerződést.

Alpolgármester asszony a jó Isten 
gondviselésének nevezte, hogy a re-
formáció ünnepségsorozat részeként 
került sor a megállapodás aláírására, 
és személyes örömét fejezte ki, hogy őt 
érte a megtiszteltetés, mellyel élete első 
testvértelepülési szerződését írhatta 
alá egy számára kedves és szeretett 
városban. 
Lehoczki Ferenc Wass Albert gondo-
latait idézve köszöntötte Soltvadkert 
legfiatalabb testvérvárosi kapcsolatát.  
„A barátság oka nem lehet sem a vélet-
len, sem az egymásrautaltság. Még ke-
vésbé azonos világnézeti beállítottság, 
vagy politikai célkitűzés. A barátság 
oka egyedül a barátság maga.” 
A város vezetője köszönetet mondott 
mindazoknak, akiknek része volt a 
kapcsolat ápolásában, külön kiemelve 
Fekete Ferencné gondos közreműkö-
dését, akinek nevéhez fűződik a Múlt 
és Jövő-díj megalapítása, amit a legte-
hetségesebb nagyenyedi diák vehet át 
minden évben. Idén a 15. díjat adták át. 
Az ünnepi testületi ülés résztvevői 
megismerték egymás településének 
rövid történetét, pillanatképet kaptak 

az aktuális feladatokról, a városvezetés 
összetételéről. A nagyenyedi delegá-
ció részt vett a reformáció ünnepkör 
soltvadkerti eseményein, ahol régi-új 
barátaink korabeli műsorral is ked-
veskedtek. 

Isten hozott Nagyenyed!
Hamvas Béla sorai álljanak a régi-új 
barátság alapkövén: „Minden barát-
ság azzal a homályos érzéssel kezdő-
dik, hogy valahol már találkoztunk. 
Mintha régen testvérek lettünk volna. 
S azért a találkozás csak viszontlátás. 
Amikor pedig az ember barátjától el-
szakad, tudja, hogy ez a távozás csak 
látszat. Valahol együtt marad vele úgy, 
ahogy együtt volt vele a találkozás 
előtt.”                                            Supka Éva

Édes vadkerti siker  
Ismét soltvadkerti sikertől hangos 
a „szakmai elit”. A minőség iránti 
elkötelezettség hívta életre a szerve-
zetet, amely minden évben elismeri 
a legkiválóbb termékeket, illetve díjat 
adnak át az élet számos területén, mely 
a helyi értékek, termékek, a nemzeti 
értékeink népszerűsítését célozzák 
meg. Kárász Rita házi szörpjei már 
letették névjegyüket a hazai palettán, 
így nem lepődünk meg azon, hogy 
Rita termékei is bekerültek a legjobb 
termékeket tartalmazó kosárba.

Az azonban már valódi minőségi 
munkát, elhivatottságot, odaadást, 
szakértelmet feltételez, hogy Az Év 
Kiváló Terméke 2017 minősítésen 
aranycsillag fokozattal ismerték el Rita 
kakukkfű szörpjét, ami egyébként az 
Év gyógynövényszörpje is. Kárász Rita 
a napokban vette át a rangos szakmai 
kitüntetést a szombathelyi eseményen, 
ahova nem lehetett pályázni, mivel 
meghívásos volt a rendezvény, és ez 
még inkább emeli a díj eszmei értékét.

– sé –

fotók: Szentgyörgyi Ábel
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Köszöntötték a jubilánsokat 
a jó házasságra Minden eMber vágyik 

Jeney Gábor atya a szép hagyományt folytatva ünnepi szentmisén 
áldotta meg a jubiláns házasokat, akik 25, 40, 50 és 60 éve esküd-
tek egymásnak örök hűséget. Az október eleji szentmisének továb-
bi különlegességet adott, hogy a templomban szolgált a kecskeméti 
Nagytemplom Benedictus kórusa, akik csodálatos énekekkel emel-
ték az ünnep fényét. Gábor atya szentbeszédében arra utalt, hogy 
amikor Isten megteremtette a világot, azon fáradozott, hogy össze-
párosítsa az embereket. Igen tanulságos bibliai példával támasztot-
ta alá, hogy ez mennyire a nem egyszerű feladatok közé tartozik.

Még a rabszolgaság idején, amikor 
egy király a rabbinak ellentmondva 
be akarta bizonyítani, hogy mi sem 
könnyebb, mint párt találni, szembe 
állította a rabszolgákat és elrendelte, 
hogy egy pár legyenek. Éjjel azonban 
sírás, jajgatás hallatszott a szállá-
sokról, és másnap ki összeverve, ki 
elgyötörve került a király elé, aki 
akkor belátta a rabbi igazát, hiszen 
maga az Úr is azt mondta, hogy ez 
még számára is nehéz feladat.  A jó 
házasságra, a boldogságra azonban 
minden ember vágyik. A viharok 
alatt derül ki, hogy mennyire erős 
a kötelék, hogy mennyire mondtak 
igent a szeretetre, mert csak arra 
lehet építeni közös jövőt, családot. 
Gábor atya felhívta a figyelmet, hogy 
működjünk együtt Istennel, akinek az 
a kedvenc időtöltése, hogy a legjobb 

párt találja mindenki mellé. És hogy 
mennyire így van, arra igazolás volt 
az a tizenegy pár, akik ismét megerő-
sítették fogadalmukat. Megható volt 
látni a hatvan éve házasságot kötött 
Zsikla Tamás bácsi és Vincze Mar-
git néni egymásba fonódott kezét, a 
hála könnyeit. Az ünneplő közösség 

a jubilánsokért imádkozott, akik kö-
zött Bozsóki Béla egy súlyos balesete 
miatt nem lehetett jelen. Adjon a 
Jóisten számára mielőbbi felépülést, a 
házasságban élőknek pedig türelmet, 
megértést, tiszteletet és egymás iránt 
el nem múló szeretetet, legyenek friss, 
vagy akár több évtizedes házasok.  

–séva–
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Ismét van lelkipásztora a baptista gyülekezetnek 

A Teremtő nem véletlen rendelt pásztorokat a nyáj mellé, akik a 
helyes úton terelgetve tartják jó irányba a rájuk bízottakat. És mi-
lyen csodálatos a hasonlat, amikor egy gyülekezet érezheti, hogy 
pásztora, jó pásztora van. Aki gondos gazdája, irányt mutató ve-
zetője, aktív tagja egy közösségnek. Mert miután személyesen is 
megismertem Vass Zoltán lelkipásztort és bájos feleségét, Viktóriát, 
nem volt kérdés számomra: a baptista gyülekezethez egy jó pász-
tor érkezett, egy csupa szív ember, aki nyitott, befogadó és elfogadó 
szeretettel, segíteni és tenni akarással  fordul a vadkerti baptista 
testvérek felé, a város lakossága felé.  Mert amint mondta, nagy kö-
zösségben gondolkodik, hiszen Isten szeretete nem felekezetfüggő. 
A fiatal lelkipásztort október 28-án iktatták be Soltvadkerten. 

vass zoltán közvetlen, bizalMi kaPcsolatot szeretne kiÉPíteni

Öregdiák-találkozó az Öreg-tó Vendéglőben
50 éves érettségi találkozóra gyűltek 
össze a Soltvadkerten 1967-ben végzett 
gimnáziumi tanulók. A találkozót a 
kiskőrösi temetőben kezdték, ahol 
koszorút helyeztek el a közelmúltban 
elhunyt szeretett osztályfőnökük, Pesti 
Judit sírjára, valamint megemlékeztek 
elhunyt tanáraikról és osztálytársa-
ikról. Harminckettő fiatal diák tett 
sikeres érettségi vizsgát fél évszázada. 
Közülük sajnos Míg Mária és Schmél 
Ilona már nem lehetett az ünneplők 
között. A folytatás már kötetlenebb 
hangulatban a soltvadkerti Öreg-tó 
Vendéglőben történt. Itt felidézték a 

tanulóévek emlékezetes, vidám vagy 
kevésbé vidám perceit. Beszámoltak 
egymásnak az elmúlt 50 év történése-
iről. Az összejövetelt Molnár Istvánné 
Lugosi Erzsébet, Gellén Gábor és 
Lehoczkiné Farkas Ibolya szervezték 
meg. A képen látható személyek: Ri-
móczi Endre, Balázs Gyula, Dr. Illés 
Ferenc, Lehoczki Péter, Balassi Lajos, 
Weinhardt Gizella, Szilasi Zoltán, 
Szűcs Klára, Pócsa Anna-Mária, Eiler 
Éva, Zsikla Emília, Répa Edit, Csima 
Mihály, Bokros Margit, Lugosi Er-
zsébet, Farkas Ibolya, Gellén Gábor, 
Miskei Ilona.                              Légrády

Berkecz László nyugalmazott polgármester és felesége,
Újvári Mária aranyévfordulót köszöntöttek 

Zsikla Tamás és Vincze Margit 
gyémántlakodalmat ünnepeltek

Kalapos Mihály és Csabányi Ildikó 
köré ezüstkoszorút font az idő

25 éves jubilálók: Gusztos János és Kovács Krisztina, Kalapos Mihály és Csabányi Ildikó, Tóth Lajos és Szabó 
Anikó. 40 éves jubilálók: Bozsóki Béla és Aranyos Mária. 50 éves jubilálók: Berkecz László és Újvári Mária, 
Bezsenyi György és Izsáczki Erzsébet, Mihók Pál és Raffai Irén, Tamás Ignác és Kovács Bukor Katalin, Tóth István 
és Bugyi Magdolna,  Császár Zoltán és Péntek Borbála. 60 éves jubilálók: Zsikla Tamás és Vincze Margit

Végtelen közvetlenségüknek köszön-
hetően beléphettem a magánéletükbe, 
ahol két nagyszerű embert, valamint 
kedves és boldog házaspárt találtam 
Árpád utcai új otthonukban, ahova 
néhány hete költöztek. Zoltán nagyvá-
radi születésű, a gyökerei a Partium-
hoz kötik. Kétéves koráig nevelkedett 
ott, hiszen mint nagyon sokan, édes-
apja is az anyaországba szökött, és Be-
rettyóújfalu jelentette az új hazát, az új 
otthont számukra, ahova már a család 
is áttelepült. Aztán az élet úgy hozta, 
hogy édesapját elveszítve nevelőapát 
rendelt mellé a sors, aki a mélységek 
mélységét és a poklok poklát járta meg 
az alkoholizmustól a játékgép-szenve-
délyig. Ez hatással volt a tízéves fiúra 
is, akit a kamaszkor kellős közepén 
ért a pálfordulat. Nevezetesen neve-
lőapja egy barátjának köszönhetően 
egyik pillanatról a másikra megtért, 
megszabadult minden szenvedélyétől 
és Isten mellett döntött. A református 
gyökerű család a baptista felekezet so-
raiban találta magát, édesanyja is hitet 
tett a felekezet mellett.
– Gyerekként megélni ezt a katartikus 
változást engem is arra ösztönzött, 
hogy megtaláljam Istent, aki komo-
lyan veszi a gyerekek ezen döntését. 
Hiszen én is lázadtam és én is mindent 
elkövettem, ami a mélységbe húzott. 
Mint multimédia-fejlesztőnek, az volt 
az álmom, hogy külföldre menekül-
jek. Igen, meneküljek magam elől, 

minden elől, és a tékozló fiú bőrébe 
bújva jártam az utam. Németország-
ban dolgoztam és éltem a magamat 
felemésztő életem, amikor is egy 
számomra nagyon kedves, szent életű 
ismerős halálhíre megállított. Persze, 
én is kérdeztem, hogy miért Ő? Hogy 
lehet egy jó, egy istenfélő embert 
elveszíteni? Rájöttem azonban, hogy 
sokszor rosszul és rossz helyen tesszük 
fel a kérdéseket. Én is számtalan rossz 
kérdést tettem fel, és Isten a legnagy-
szerűbb pedagógus, a legjobb mester, 
aki tiszteletben tartja a szabad akara-
tunkból hozott döntéseinket, bár Ő 

soha nem mond le rólunk, mivel vég-
telenül szeret minket. És én Németor-
szágban felfedeztem, hogy Isten szeret, 
több jelzőtáblát is az utamba tett, de 
én figyelmen kívül hagytam azokat. És 
akkor, ott jól tettem fel a kérdést, és Ő 
elmondta nekem a tervét. Átformálta 
a gondolkodásom, és alig vártam, 
hogy hazajöjjek. A Baptista Teológiai 
Akadémia megpecsételte a sorsomat, 
hiszen itt ismertem meg a feleségem 
is – néz szeretetteljesen kedvesére, aki 
szintén járt egy évet az akadémiára, 
de aztán a gyógytornász szakirány 
mellett döntött. Viki még az egyetemi 
tanulmányait folytatja, de mindenben 
nagy odaadással támogatja férjét, akit 
tavaly, december 3-án avattak fel. 
Ócsán teljesített szolgálatot, ahon-
nan nehéz szívvel engedték el, hiszen 
gyorsan megszerették és befogadták 
a jó humorú, közösségépítő lelkészt. 
Aztán a megyei kerületi vezető aján-
lotta városunkat figyelmébe, ahol egy 

vendégszolgálat elég volt ahhoz, hogy 
felkerekedjenek, és itt folytassák a 
megkezdett munkát.  
– Az a reménységem, hogy a gyüle-
kezet tagjaival, a lakossággal bizalmi 
kapcsolatot tudok kialakítani. Szemé-
lyes vágyam, hogy a gyülekezet tagja-
iban is izzásban tartsam az Istennel 
való kapcsolat vágyát. Ha ez a lelki tűz 
lobog, akkor ott a szeretet tüze moz-
gásba hoz mindent. Számomra fontos 
a személyes kapcsolat, a beszélgetés, a 
találkozások. Amikor idejöttünk, az 
első benyomás is magával ragadott. 
Le sem tagadhatja sváb gyökereit a 
város, rendje és rendezettsége alapján 
szinte nyilvánvaló. Tudom, hogy jó 
helyre vezérelt az Isten.
Mi pedig kívánjuk, hogy legyen ál-
dás szolgálatán és találjon befogadó 
nagycsaládra a gyülekezetben és igazi 
otthonra Soltvadkerten!   

Supka Éva 

Vass Zoltán és Vass Viktória

Kanonoki esküt tett 
Szeptember elején kezdte meg Kis-
kunhalason papi szolgálatát Hozdik 
Zsolt plébános, aki hosszú időn 
keresztül volt a soltvadkerti katoli-
kus hívek pásztora. Csorba Dávid 
káplánnal együtt került a közeli 
városba. Bábel Balázs Kalocsa-kecs-
keméti érsek október 18-án, a Kalo-

csai Főszékeskáptalan Tiszteletbeli 
Kanonokjává nevezte ki Hozdik Zsolt 
atyát. A kanonok a római katolikus 
egyházban tisztségviselő pap, a káp-
talan tagja. A kanonoki eskü letétele 
és a beiktatása egybeesett érsek atya 
67. születésnapjával, akit szintén kö-
szöntöttek.                                             –é–

9
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sulihírekönzetlen

72 óra kompromisszumok nélkül 
több vagy, ha adsz, avagy segíts Másokon! 

A „72 óra kompromisszumok 
nélkül”program keretében a 7. c 
osztály elsősegélynyújtó, újraélesztő 
tanfolyamon vett részt. Az előadás 
két kisfilm megtekintésével kezdődött, 
majd dr. Kovács Tamás és Babenyecz 
Tibor – a kiskunhalasi kórház belgyó-
gyászati osztályának dolgozói – élethű 
bábun szemléltették, hogyan nyújtha-
tunk segítséget bajba jutott embertár-
sainknak. A gyerekek gyakorolhatták 
is, hogyan kell végezni a mellkasi 

kompressziót. Szituációs játékokkal 
megtanulták azt is, hogyan kérjenek 
segítséget baj esetén. Az akció lényege, 
az önkéntes segítség fontosságának tu-
datosítása értékesebb emberekké tette 
tanítványaimat. Köszönöm iskolalel-
készünknek, Győri Veronikának a 
program iskolai szintű összefogását, az 
egészségügyi dolgozóknak a hasznos, 
érthető, jó hangulatú foglalkozást.

Nyúlné Forgó Mária
osztályfőnök

Újraélesztő tanfolyam
önzetlenül, önkéntesen 

Országszerte fiatalok kisebb-nagyobb 
csoportjai három napon, azaz 72 
órán keresztül teljesítenek közhasznú 
feladatokat: intézményekben, idősek 
otthonában, de takarítanak, segítenek 
rászorulóknak, kulturális programot 
szerveznek különböző közösségeknek, 

a lényeg az, hogy önzetlenül és önkén-
tesen ajánlják fel idejüket, tudásukat, 
erejüket, tehetségüket mások javára 
és szolgálatára. A 2002-ben Németor-
szágból induló mozgalom célja, hogy  
felhívja a társadalom figyelmét a fia-
talok erejére, elkötelezettségére, lelke-

sedésére, segítőkészségére, mely által 
a résztvevő fiatalok megtapasztalják, 
hogy együtt nagy dolgokra képesek, 
és hogy segíteni másoknak nagyszerű 

érzés, és nagy ajándék. Az országos 
mozgalomból Soltvadkert sem maradt 
ki, a fiatalok aktívan bekapcsolódtak 
a programokba.                                NM

A 72 óra kompromisszum nélkül egy szociális önkéntes akció, ame-
lyet a három történelmi keresztény egyház szervez. Az akció Ma-
gyarország fiatalságát hívja közös összefogásra, hogy együtt tegye-
nek  másokért, környezetünkért. 

Közösségépítés két keréken

– Amióta iskolánk sportegyesülete 
pályázaton – 2012-ben – húsz darab 
kerékpárt nyert, azóta fedezzük fel 
hazánk gyönyörű tájait a kollégákkal 
– avat a részletekbe Grószné Havasi 
Rózsa, az iskola Diáksport Egyesü-
letének vezetője, aki maga szervezte a 
programot. Legutóbb Tatát és környé-
két jártuk be. Október 14-én harminc-
hatan pattantunk bringákra, és Tata-
bányától Neszmélyig kerekeztünk. 
Ragyogó napsütésben csodáltuk meg 
a tatai Öreg-tavat és a várat, majd egy 
különleges tanösvény (Fényes-forrás 
tanösvény) ejtett ámulatba bennün-
ket. A láperdőt és a karsztforrásokat 
bemutató élőhely látványát az ősz 
gyönyörű színei tették még varázsla-

tosabbá. Utunkat az Által-ér mentén 
folytattuk, jó minőségű kerékpárúton, 
egészen a Dunáig. A napot kellemes 
vacsorával zártuk. Gyönyörű időben, 
csodás tájakon járva, jó hangulatban 
telt el ez a szombat.
Nem ez volt az egyetlen hasonló kö-
zösségépítő túra iskolánkban, teszi 
hozzá Rózsa tanárnő. Voltunk már a 
Balaton keleti részén, körbetekertük 
a Velencei- és Deseda-tavakat, meg-
ismerkedtünk Gemenc és Szarvas 
környékével. A kerékpárflottánk a 
nyertes pályázat óta iskolánk diákön-
kormányzatának jóvoltából hat nagy 
és tizenöt kisebb méretű kerékpárral 
bővült, lehetőséget adva a több gene-
rációs kirándulásoknak. 

Az idősek otthonának lakói örültek a gyerekeknek

11

Emléknap Luther nyomdokában 

A király lép és győz A reformációról vetélkedtek  

a reneszánsz korszak MindennaPjai elevenedtek Meg

Egész hetes programsorozattal em-
lékeztek meg az általános iskolások a 
reformáció születésének 500. évfordu-
lójáról. Az október 31-i és az ahhoz kap-
csolódó egyháztörténelmi események 
elevenedtek meg minden tanítási órán. 
Rajzfilmet néztek Luther életéről, verse-
ket, dalokat hallgattak a reneszánsz ko-
rából, festettek és kerámiáztak az adott 
témában. Pénteken pedig csendes nap 
keretében egy ünnepi áhítattal kezdték 
a napot, majd a nagyenyedi testvérte-
lepülés iskolai delegációját fogadták. 
A külhoni barátok reneszánsz tánc és 
élőzenei produkcióval kedveskedtek, 
majd a  gyülekezeti házban a híres Lu-

ther filmet nézték meg a diákok. Majd 
az alsósok 500, a felsősök 1517 métert 
futottak, hogy ekképp emlékezzenek 
meg az evangélikus vallásalapítóról. 
Egy különleges program is színesítette 
a napot, a gyerekek megismerkedhet-
tek a floor-ball játékkal, melyet Jánosi 
Ferenc, a keceli pünkösdi gyülekezet 
tagja, a finn-magyar egyházi misszió 
munkatársa szervezett az iskola mel-
letti parkolóba.
A Kossuth Lajos Evangélikus Álta-
lános Iskola, az óvodák dolgozói, a 
város vezetése, képviselő testülete és a 
nagyenyedi delegáció tagjai egy közös 
vacsorával zárták az emléknapot.

Polgár Judittal zajló többórás szimul-
tán játékot nyert – ajándékcsomagja 
mellett – Daróczi Donát azon a 
rendezvényen, melyen szép szám-
ban vettek részt vadkerti sakkosok 
is – kaptuk a hírt Nagy János edzőtől. 
A tréner méltán büszke tanítványa-
ira. A Budapesten megrendezett 
Világsakkfesztiválra az ország minden 
részéből érkeztek játékosok.  Daróczi 
Donát a Huszár csoportban ötvenegy 
indulóból tört az élre, miután mind az 
öt meccsét megnyerte. A tizenkét éves 
tehetség régi álma vált valóra a győze-
lemmel. Nem mintha a kupák szűkö-
sen sorakoznának szobája polcain, de a 
világhíres Polgár Judittal játszani azért 
mégiscsak hatalmas ajándék – osztotta 

meg velünk örömét a vadkerti sakk-
király, aki – mint elmondta – minden 
hétvégéjét versennyel tölti. Legutóbb 
egy négynapos tréningen vett részt 
Székesfehérváron, ahol felnőtt sakko-
zók ellen küzdött hősiesen, és jelentős 
ugrással emelte pontjait a nemzetközi 
ranglistán. Számára az őszi szünet sem 
lesz teljes vakáció. Egy kilenc napos 
megmérettetésen képviseli városunkat.
Donáton kívül kiugró teljesítményt 
nyújtott a Világsakkfesztiválon Virág 
Szonja is, aki ugyanezen nagy létszá-
mú csoportban megszerezte a hatodik 
helyet.
Gratulálunk a sakkozóknak és edző-
iknek, Károlyi Tibornak és Nagy 
Jánosnak is.

A reformáció születésének 500. évfor-
dulója alkalmából szervezett történel-
mi versenyen hat csoport mérte össze 
tudását – tudósította lapunkat Nagy 
Melinda, a versenyt szervező törté-
nelemtanár. A hetedik évfolyamos 
vetélkedőn szinte minden osztály kép-
viseltette magát. Külön dicséret illeti 
a 7. B osztályosokat, ahonnan három 
csoport is nevezett.
Maga a verseny megszervezése és lebo-
nyolítása is csapatmunka volt. Köszö-
net a segítőknek: Jaszanovics Zsolt-
nak, Kőrösi Zalánnak, Babanyecz 
Bencének, Nagy János tanárnak. 
A diákok előre megbeszélt tanköny-
vekből és a világhálón megtalálható 
ismeretekből remekeltek. Alapos tu-
dásról adtak számot Luther életéből, 
tanításaiból, a magyar reformátorok 
műveiről, munkásságukról, majd 
egy zseniális kártyajátékkal zárták 
a versenyt. Udvarhelyi Attila igaz-
gató, valamint Szabadiné Viszmeg 
Erzsébet igazgatóhelyettes és Győri 
Veronika iskolalelkész, mint a zsűri 
tagjai, örömmel gratuláltak a győzte-
seknek. 

A verseny inden részvevője ajándékot 
kapott, ki-ki helyezésének mérté-
kében. Az iskola történelmi témájú 
könyvekkel és tanszerekkel, a kecske-
méti Valkon 2007 Kft. pedig sok-sok 
ajándéktárggyal támogatta a rendez-
vényt, melyet ezúton is köszönnek.

Eredmények:
• 1. helyezett: 
Kubas Panna – Laczi Petra,
Rákóczi Péter – Sípos Zente Kolos
• 2. helyezett: 
Gszelmann Barbara – Font Anikó
– Vízi Zsófia – Szempék Milán
• 3. helyezett:
Bogáromi Bence – Végi Gergő
– Kelemen Kevin – Hegyi Ádám
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Soha nem szabad feladni

Müller Benett Márk augusztus 10-én érkezett a családba minden-
ki nagy örömére, hiszen bátyja, Dani már bizony tizenhárom éves. 
Szüleit aligha kell bemutatni, hiszen Müller Csongort mindenki 
ismeri a városban. A kereskedelemmel foglalkozó, nagyszívű és 
mindenkinek segítő vállalkozó azon ritka férjek és apukák közé 
tartozik, aki legalább annyit tud a babavárás örömeiről és persze 
nehézségeiről, mint felesége, Rácz Kati, aki a keceli önkormányzat 
adócsoportjának vezetője. Benettet nem a legjobb kedvében talál-
tam, rakoncátlankodott a pocakja éppen, de hősiesen viselte édes-
anyja karjában a megpróbáltatásokat. 

MüllerÉk a gyerekekkel is iMádnak utazni

 ▶ Nem furcsa ismét egy kisbaba a 
házban? 
– Nagyon vártuk Benettet, szeret-
tük volna már korábban is, de most 
kaptuk meg a sorstól ezt a csodálatos 
ajándékot – mondja Kati, miközben 
gondosan simogatja a baba hátát, 
nyugtatja a kicsit. – Nyilván elszok-
tunk már a kisbabasírástól, de az az 
igazság, hogy ha visszagondolok, Dani 
rosszabb volt – néz nevetve a hetedikes 
nagyfiúra. – Vele állandóan autózni 
kellett, hogy aludjon, csak a kocsiban 
volt hajlandó elaludni. 

 ▶ A véletlenre bíztátok a második 
gyermeket, vagy azért kellett a szak-
emberek beavatkozása? 
– Nehéz időszakot éltünk meg – veszi 
át a szót Csongor, akinek, minő vé-
letlen, de Tünde a nővére. Így aztán 
Csongor és Tünde nem csak Vörös-
marty költeményében jelenik meg.   
– Végigcsináltunk minden vizsgála-
tot, és nem adtuk fel. Azzal a tapasz-
talattal, ami mögöttünk van, bátran 
ajánlom mindenkinek, hogy a szűrő-
vizsgálatokat csinálja végig, még ha 
nagyon nehéz is, és elsősorban men-
tálisan jelent nagyobb terhet. És nem 
szabad lemondani, feladni. 

Nagy családból jöttünk mindketten, 
így a mi álmunk és tervünk is leg-
alább három gyermek volt, de úgy 
tűnik, kettőnek örülünk. Végigjár-
tunk számos orvost és klinikát, mire 
eljutottunk Pécsre, ahol végül is Benett 
született.  

 ▶ Csongor, Te nagyon felkészültél ba-
bavárásból, gondolom, ott voltál a nagy 
pillanatban is. 
– Nem tudtam a feleségemnek segíteni 
a szüléskor, mert császáros volt mind-
két fiunk, így aztán csak az előtérben 
várakozva szurkoltam. Egyébként 
pedig tényleg együtt készültünk és 
vártuk a gyermekeinket, hiszen közös 
a feladat is velük – simítja meg Dani 
fejét, aki már odafészkelt mellé a fo-
telben. 

 ▶ Hogyhogy egyik fiú sem kapta a 
nevedet? Szép ősi magyar név. 
– Bevallom, éppen a Csongor és 
Tünde miatt én sok atrocitásnak 
voltam kitéve gyerekkoromban, hogy 
finomam fogalmazzak, és nem jó em-
lékeim vannak, egyébként is akkor ő 
lett volna a kis Csongor. Olyan nevet 
szerettünk volna választani, amit vél-
hetően majd ők is szeretni fognak, bár 
ez nyilván nem borítékolható – szöge-
zi le nevetve.  
– Egyébként mindként fiú neve Isten 
ajándékaként aposztrofálható, hiszen 
a Dániel bibliai alakja igazságosságá-
ról és bölcsességéről nevezetes és héber 
eredetű, a Benett pedig latin, illetve 
angolszász eredetű, és egész egysze-
rűen áldott, Istent dicsérő a jelentés.  
A Márk névhez én ragaszkodtam, 
a Benettet Csongor választotta, így 
aztán később eldöntheti, hogy melyi-
ket is használja – magyarázza Kati, 
és sikerül álomba ringatnia a három 
hónapos babát. 

 ▶ Gondolom, Dani sokat segít a kicsi 
körül. 
– Persze, vigyázok rá, ha kell, de még 
szokjuk egymást – csapja le a labdát 
gyorsan és vagányan a nagyfiú, akinek 
persze nincs egyszerű dolga, hiszen 

sok elfoglaltsága van az iskolában. 
Nem csak azért mert jó tanuló és szor-
galmas is, de birkózik, karatézik, két 
éve diákolimpiai harmadik helyezést 
ért el.  
És ahogy az iskolai életről, a tanulás-
ról, a jövőről beszélgetünk, az is kide-
rült, hogy Csongornak köszönhető, 
hogy a karate megvetette a lábát Solt-
vadkerten.  Aztán hosszasan időztünk 
az oktatás, a fejlődő technikai vívmá-
nyok kérdéskörénél is. Kiderült, hogy 
a Müller szülők igen következetesek, 
és Dani mindennapjaiban a szabályok 
nem szokatlanok. 

– A rendszerre, az elvárásokra, a szá-
monkérésre szükség van, hiszen eze-
ket a tanult jegyeket őrzi meg és viszi 
felnőttkorában is magával – mondja 
Csongor. – A családban szocializá-
lódik elsősorban, és ebben a környe-
zetben formálódik a személyisége, itt 
alakul ki az életszemlélete, értékrendje 
is a gyereknek főként, amihez aztán 

persze jönnek az intézményes formák.  
Így aztán itthon kell lefektetni olyan 
szabályokat, mint például az internet-
használat, amit nyilván korlátozunk 
és ellenőrzünk.  Ebben a feleségem 
szigorúbb, de belátom az igazát. Más-
részt pedig megvan Dani  szabadsága 
abban, hogy mit szeretne csinálni, 
kipróbálni, művelni.  Örülünk, hogy 
sportol, de nem akarunk versenyspor-
tolót faragni belőle mindenáron.  
– A sport, a mozgás egyébként nagyon 
fontos – veszi át a szót Kati, aki hosszú 
éveken át A kategóriás fogathajtó volt, 
többször versenyzett a soltvadkerti fu-
tamokon is, amikor még nagyszabású 
fogathajtó fináléknak adott otthont a 
város.  

 ▶ Ti nagy utazók is voltatok ketten. 
Mennyire torpant meg a fiúk érkezésé-
vel a kalandozási vágyatok? 
– Oh, a fiúknak már kéthetes koruk-
ban személyi igazolványuk volt, és 
cseppet sem akadályként éljük meg, 
hanem hogy ők is részesülnek azok-
ban az élményekben, látványokban, 
amerre járunk. Persze nyilván ennek 
töredékére emlékeznek majd, hiszen 
Dani is most érzékeli és értékeli job-
ban az őt körülvevő világot. Nagyon 
szeretünk idegen kultúrákat megis-
merni, felfedezni, és ha tehetjük, tény-
leg útra kelünk a gyerekekkel. Addig is 
együtt vagyunk, hiszen a hétköznapok 
elég tempósan telnek – állapítja meg 
Csongor, és maga köré gyűjti a csalá-
dot a kanapéra, és utoljára még azt is 
megtudom, hogy kapcsolatukat igen 
emlékezetes napon: az Unióhoz való 
csatlakozásunk napján, 2004. május 
elsején szentesítették. 

Supka Éva

Balesetmentes felfedezés

A szülők számára nagy boldogság, 
amikor gyermekük megtanul mászni 
és járni. Ilyenkor a kicsik előtt megnyí-
lik a világ, sok a felfedezésre váró tárgy.
A gyermek kíváncsi, gyors, és nem 
tudja még jól felmérni a veszélyeket. 
Fontos a folyamatos felnőtt felügyelet, 
illetve a biztonságos környezet kiala-
kítása.

Milyen veszÉly leselkedik
a gyerMekekre?

Félrenyelés megelőzése miatt az apró 
tárgyakat (pl. fülbevaló, lego) szá-
mukra elérhetetlen helyre helyezzük. 
A ruházathoz vagy cumihoz tartozó 
zsinórok használatát kerüljük.
Mérgezést okozhatnak a gyógyszerek, 
különböző tisztító- és vegyszerek (pl. 
hypo). Célszerű ezeket magasan elhe-
lyezett, zárható szekrényben tárolni. 
Az egyes szobanövények (pl. fikuszfé-
lék) levele vagy gyökérzete is mérgező.
A konnektorokba tegyünk vakdugót, a 
vezetékeket pedig helyezzük elérhetet-
len távolságba.
Fulladás veszélye miatt a gyermek 
kizárólag felügyelet mellett fürödjön 
medencében vagy kádban. A kerti 
tavacska esztétikus és hangulatos, 
viszont körbekerítéséről gondoskod-
nunk kell.

A csecsemők mélységérzékelése még 
nem alakult ki. Emiatt leeshetnek a 
lépcsőről, pelenkázóról és az emeleti 
ablak vagy erkély is veszélyt jelent. 
Ezekre a területekre leesés gátló védő-
rács felszerelése javasolt.
Tanítsuk meg gyermekünket, hogy a 
konyha nem játszótér. A tűzhelyen ké-
szülő ételek forrázást okozhatnak. Az 
elektromos sütőben játékokat rejthet-
nek el, amit azt követően könnyedén 
bekapcsolhatnak. Célszerű a gyermek 
alvásidejében főzni, valamint a védő-
rács használata is biztonságot nyújt.
A kályhák és egyéb fűtőberendezések 
érintése is súlyos égési sérülést okozhat. 
A fűtésszezon kezdetekor gondoljunk a 
szénmonoxid-jelzők fontosságára.
Említést érdemel még az autós utazás. 
Ilyenkor a gyermeket helyezzük gyer-
mekülésbe és a biztonsági övet mindig 
kapcsoljuk be.

A gyermekbalesetek nagy része meg-
felelő elővigyázatossággal megelőz-
hető. Hozzunk létre a kicsik számára 
megfelelő, biztonságos környezetet, 
így biztosítva számukra az önfeledt 
felfedezés élményét.

Benyóné Kósa Hajnalka
védőnő

Egy kiállítás képei 

A nemzeti ünnep alkalmából nyílt és 
egészen november 10-ig látogatható a 
művelődési házban Hajkó Zsuzsanna 
festőművész és Szita László fotómű-
vész kiállítása. Anya és fia alkotásaiban 

gyönyörködhetnek a művészetkedve-
lők. Szépség és harmónia tükröződik 
a képeken, melyeknek köszönhetően 
ismertté, elismertté váltak és számos 
díjat tudhatnak magukénak.

Először ünnepeltek
Az Országos Könyvtári Napok ren-
dezvénysorozat keretén belül a Városi 
Könyvtár szervezésében került sor a 
nemzeti gyásznapon, október 6-án 
a megemlékezésre. Első alkalommal 
tartottak az aradi hősök tiszteletére 
mécsesgyújtást a Hősök terén, az 
1848-49-es emlékműnél. Légrády An-
dor helytörténész és könyvtáros már 
régóta tervezte, ha már van egy méltó 
emlékművünk, amelyen tábornokaink 
képmása is helyet kapott, akkor őriz-
nünk és ápolnunk kell emlékezetüket. 
A bebörtönzöttek utolsó napjairól be-

szélt, majd elhelyezték az emlékezés 
és a gyász mécseseit. Sokan örültek a 
kezdeményezésnek, a szervezők abban 
bíznak, hogy jövőre sokkal többen te-
szik tiszteletüket az ünnepségen.

A szépkorúakat köszöntötték

Idén is megtöltötték a művelődési ház 
színháztermét az ünnepeltek, hiszen 
októberben az időseknek, a város 
szépkorú lakosságának külön figyel-
met szentelünk. Dr. Lacziné Ritter 
Andrea, az Egyesített Szociális Intéz-
mény vezetője köszöntötte munkatár-
sai nevében is a vendégeket, és szívhez 
szóló, igaz gondolatokkal tett hitet a 
az életük felén túli soltvadkertiek be-
csületes múltja, tisztességes és dolgos 
élete mellett, amikor méltatta a szülők, 
nagyszülők társadalomban, családban 
elfoglalt helyét, szerepét, fontosságát, 
azt a gazdagságot, mellyel a fiatalabb 
korosztály mindennapjaiban jelen 
vannak. Mint mondta, az emberi lét, 
a kiegyensúlyozott, nyugodt időskor 
négy alappilléren nyugszik. Szükség 
van a biztonságra, a méltóságunkra, 
az önállóságunkra és a család, illetve 
a közösség megtartó erejére. Úgy hi-
szem, valamennyi elérésében szerepet 
kell vállalnunk, mert tudjuk és hisz-
szük, hogy az időskornak számtalan 
erénye van.
Lehoczki Ferenc polgármester a város 
nevében köszöntötte az időseket, elis-
merve és fejet hajtva munkásságuk, 
tanításaik, bölcsességük előtt. Fel-
hívta a figyelmet arra, hogy a város 

lehetőséget biztosít a jelzőrendszeres 
segítségnyújtásra, melynek még van-
nak szabad kapacitásai, tehát lehet 
jelentkezni, akinek erre igénye van. 
Fontos információként osztotta meg 
azt is, hogy a tűzoltóságon üzemel 
az újraélesztő készülék, ha az élet úgy 
hozná, hogy valakinek szüksége lenne 
rá, a 480-205 telefonszámot hívja. 
A polgármester statisztikájából meg-
tudhattuk, hogy városunkban 1739 
a hatvan év feletti. Ezt a kort 94 fő 
töltötte be. 70 éves 75 fő, 80 éves 46 fő, 
90 éves 10 fő, 90 év feletti 39 fő. Solt-
vadkert legidősebb polgára pedig a 97 
éves Eifert Ferencné.

Az ünnepelteket Latinovits Zoltán és 
Ruttkai Éva életét, szerelmét feldol-
gozó zenés műsor köszöntötte, majd 
szeretetvendégségre várták a meghí-
vottakat.                                               -sé-
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Novemberi rendezvények,
programajánló

Ingyenes Anyakönyvi hírek
aPró • aPró • aPró október

Soltvadkerten, a Vörös-téren szalon 
minőségű, felújított üzlethelység KI-
ADÓ! Kovács Tünde, 06-20/536-8682
Selymesen, a főút mellett 2200 m2-es 
telek eladó. Tel.: 06-20/492-1771
Soltvadkert belterület, Bócsai úti 
gazdabolt mellett 5800 m2 földingatlan 
eladó. Érd.: 06-30/431-9941
Használt gázkazán és építésből 
megmaradt új burkoló lapok kedvező 
áron eladók. Tel.: 06-78/480-950
Soltvadkerten 2,2 ha több fajtából álló 
fiatal csemegeszőlő ültetvény eladó. 
Érd.: 06-20/438-0730
Borkövet veszek. Tel.: 06-30/326-8516
Soltvadkerten kisebb családi házat 
keresek garázzsal, melléképülettel, 
kert nélkül megvásárlásra. 
Érd.: 06-20/360-9608

Novemberi moziműsor
03. PÉNTEK 17:00
04. SZOMBAT 17:00
05. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 900 Ft

SZÖRNYEN BOLDOG CSALÁD  
német családi animációs film, 96 perc, 2017

03. PÉNTEK 19:00
04. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 900 Ft

BUDAPEST NOIR 
magyar krimi-dráma, 95 perc, 2017

05. VASÁRNAP 19:00
10. PÉNTEK 19:00
Jegyár: 900 Ft

NYÍRJUK KI GÜNTHERT! 
magyarul beszélő, amerikai akció-vígjáték, 92 perc, 2017

06. HÉTFŐ 15:00
Jegyár: 700 Ft

VUK (DIGITÁLISAN FELÚJÍTOTT)
magyar rajzfilm, 74 perc, 1981

06. HÉTFŐ 17:00
Jegyár: 700 Ft

DERÜLT ÉGBŐL APU  
magyarul beszélő, francia-angol vígjáték, 115 perc, 2016

10. PÉNTEK 15:30
Jegyár: 700 Ft

ÁLLATI NAGY SZÖKÉS  
magy. beszélő, spanyol-kanadai cs. anim. film, 90 perc, 2016

11. SZOMBAT 16:30
12. VASÁRNAP 16:30
Jegyár: 1100 Ft

THOR: RAGNARÖK 
amerikai akciófilm, 130 perc, 2017

11. SZOMBAT 19:00
12. VASÁRNAP 19:00
Jegyár: 900 Ft

ROSSZ ANYÁK KARÁCSONYA 
magyarul beszélő, amerikai-kínai vígjáték, 2017

13. HÉTFŐ 17:00
Jegyár: 700 Ft

EGY KUTYA NÉGY ÉLETE 
magyarul beszélő, amerikai családi film, 100 perc, 2017

18. SZOMBAT 17:00
19. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 900 Ft

VAKRANDIM AZ ÉLETTEL 
német életrajzi film, 111 perc, 2017

18. SZOMBAT 19:00
19. VASÁRNAP 19:00
Jegyár: 900 Ft

GYILKOSSÁG
AZ ORIENT EXPRESSZEN 
amerikai krimi, 2017

20. HÉTFŐ 17:00
Jegyár: 700 Ft

PAPPA PIA  
magyar romantikus vígjáték, 105 perc, 2017

24. PÉNTEK 17:00
26. VASÁRNAP 15:00
26. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 900 Ft

COCO  
amerikai családi animációs film, 2017 

24. PÉNTEK 19:00
26. VASÁRNAP 19:00
Jegyár: 900 Ft

MADAME  
magyarul beszélő, francia vígjáték, 91 perc, 2017

27. HÉTFŐ 17:00
Jegyár: 700 Ft

HÁZIÚR KIADÓ 
magyarul beszélő, francia vígjáték, 97 perc, 2016

27. HÉTFŐ 19:00
12.03. VASÁRNAP 19:00
Jegyár: 900 Ft

DJANGO 
magyarul beszélő, francia filmdráma, 117 perc, 2017

12.01. PÉNTEK 17:00
12.02. SZOMBAT 17:00
12.04. HÉTFŐ 15:00
Jegyár: 900 Ft

MIKULÁS KARÁCSONYRA 
magyarul beszélő, családi vígjáték, 70 perc, 2017

12.01. PÉNTEK 19:00
12.02. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 900 Ft

A VISZKIS 
magyar akciófilm, 126 perc, 2017

12.04. HÉTFŐ 17:00
Jegyár: 900 Ft

MINDEN, MINDEN 
magyarul beszélő, amerikai romantikus dráma, 96 perc, 2017

HALÁLOZÁSOK: 
Tóth Ferenc Bálint  1949
Tóthné Molnár Teréz Anna (szül.: Molnár Teréz Anna) 1955
Kakuk István  1944
Viszkók Sándor  1952
Karácsonyi Tibor Péter  1939
Kriszt Mátyás  1954
Kovács Józsefné (szül.: Font Irén Margit) 1937
Kovács György  1952
Kovács Sándor  1964
Pohankovics Judit  1980
Csáki Péterné (szül.: Muth Ilona) 1923

HÁZASSÁGKÖTÉSEK:
Kátai Magdolna – Ajtai György
Kardos Amália – Schiszler Róbert
Miklós Szilvia – Haspel István
Opóczki Magdolna – Tóth János
Köhler Ágnes Ibolya – Seprák Attila
Molnár Ágnes Ildikó – Vargyas Zoltán

SZÜLETÉSEK:
Szörfi István           (an.: Nagy-Biri Zsuzsanna)
Oroszi Balázs         (an.: Koklár Anikó)
Keleti Zsombor      (an.: Gellén Adrienn)

Rugóskapa eladó. Tel.: 06-30/308-5186
Eltolt szintű 3 szobás családi ház mel-
léképületekkel, nagy portával, udvarral 
eladó. Érd.: 06-20/224-4343
LAKÁS KIADÓ! Soltvadkerten a 
központban. Tel.: 06-20/536-8682
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• Október 23-tól november 10-ig 
Hajkó Zsuzsanna festőművész és Szita 
László fotóművész kiállítása látható a 
Városi Művelődési Házban. A kiállí-
tott alkotások megvásárolhatók. 
E kiállításokat követően „A karácsony 
ihlette művészet” címmel nyílik majd 
új tárlat a művelődési házban.
• November 7-én, kedden 9.30, 11.00 
és 13.30-tól Ebcsont és nyúlcipő 
címmel a Ciróka Bábszínház műsora 
látható.
• November 17-én, pénteken 18.00-tól 
„Maradjunk annyiban” Szalay Kriszta 
színművész estje. Belépőjegyek elővé-
telben 2.500 Ft-os áron vásárolhatók 
a művelődési házban. Csoportoknak 
kedvezményt biztosítunk.
• November 18-án, szombaton 14.00-
tól Lippai Marianna motivációs elő-
adása és könyvbemutatója a Városi 
Művelődési Ház színháztermében. 
Szervező: Tündérkéz Alapítvány
• November 22-én, szerdán 18.00-tól 
Közösségi est a népzene, népdal, nép-
mese, népköltészet hete alkalmából. 
Közreműködik: Vörös Róbertné és 
Soltvadkert Város Citerazenekara és 
Népdalköre. 

• November 25-én, szombaton 16.00-
tól a Művelődési Ház színháztermében 
az élet nagy kérdéseire – Isten magára 
hagyta az embert? Miért engedi a meg 
nem érdemelt szenvedést? Zenés be-
szélgetés Bolyki László brácsaművész-
szel. Beszélgetőtárs Medveczki János. 
A belépés díjtalan. Szervező: Soltvad-
kerti Baptista Gyülekezet
• December 3. szombat, 15.00: Duma 
Színház. Fellép: Badár Sándor színmű-
vész, humorista. Szervező: Tündérkéz 
Jótékonysági Egyesület

6

Szolgáltatásaink,
tanfolyamok
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Dugulás-elhárítás 
06 20 917 1403

Banga Sándor

6400 Kiskunhalas

Kossuth Lajos utca 22/B.

LED, LCD TV JAVÍTÁS 
1 ÉV GARANCIÁVAL!

Tel.: (H-P 8-18 óráig) 06 30/626 1021
Komlós Zsolt 

lcd-tv-monitor-szerviz.hu

12

Német nyelvű tolmácsolás, lakodalmi ceremóniamester,
elhanyagolt szakdolgozatok föltuningolása. 

Káposzta Lajos +36 20 9466 727  •  www.kaposztalajos.hu
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• November 8-án és december 6-án, 
szerdán 14.00 órakor Mozgáskorláto-
zottak Baráti Körének klubja.
• November 6-án és december 4-én, 
hétfőn 15.00 órakor a Mozgáskor-
látozottak Csoportjának Társalgó 
délutánja az Egyesített Szociális Intéz-
ményben.
• December 9. péntek 15.00-tól évzáró 
ünnepség.
• November 9-én, 23-án és december 
7-én és 21-én, csütörtökön 17 órakor 
„NEM VAGY EGYEDÜL” klub.

• Helytörténeti sétát, illetve kirándu-
lást, ajánlunk. Célja a nevezetességek 
bemutatása a város vendégei számára, 
idegenvezetéssel.
• Családok figyelmébe ajánljuk: gyer-
mekzsúrok, szülinapi partik szerve-
zését, lebonyolítását vállaljuk a Városi 
Művelődési Házban.
Tanfolyamok:
• Október 31-én, kedden 15.00-tól 
ingyenes, 35 órás számítógépes tanfo-
lyam indul a művelődési házban. 
• Péntekenként 16.30-17.30-ig Klasz-
szikus és jazz balett tanfolyam ovistól 
középiskolás korosztálynak 

• A Vadkert Néptáncegyüttes felvételt 
hirdet, első osztályostól felnőttekig 
szeretettel várja soraiba a néptáncolni 
vágyókat. Keddenként 15.00-16.00 –ig 
az 1-2. osztályosok próbáját, 16.00-
17.00-ig a 3-5. osztályosok próbáját 
tartják.
• Kézműves műhely indul tízéves 
kortól, gyerekeknek és felnőtteknek. 
Előzetesen lehet jelentkezni a Városi 
Művelődési Házban.  
• Október 31-én, kedden 15.00-tól 
ingyenes, 35 órás számítógépes tanfo-
lyam indul a művelődési házban. 

• Október 26., november 16., decem-
ber 7. csütörtökön 17.00-tól a Soltvad-
kerti Könyvklub összejövetele. 
• November 4. szombat 17.00: Az Em-
lékezés Napja. Dr. Miklós Péter, a Hód-
mezővásárhelyi Emlékpont igazgató-
jának előadása és könyvbemutatója 

a Nagy-Pál István Helytörténeti Gyűj-
teményben.
• A Nagy-Pál István Helytörténeti 
Gyűjtemény és a Városi Értéktár 
előzetes telefonos bejelentkezéssel 
látogatható. Tel: 30/967-9083

könyvbeMutató
állandó PrograMok

Jöjjön velünk Kiskunhalasra
november 19-én, vasárnap délután!

A kiskunhalasi Thorma János Múzeum új attrakciói:
A Soltvadkerti Kultúrbarátok Köre ezért utazik Kiskunhalasra

Adatok:
XI. 19. vasárnap 14.30: Utazás bérelt busszal az iskola melletti parkolóból.

A program: 
• kiskunhalasi református templom és szégyenkő megtekintése,

majd az 1848-ban épült orgona kipróbálása;
• pezsgős fogadás a Thorma János Múzeumban, majd szakszerű idegenvezetés az új képtárban;

• a múzeum többi részének megtekintése vezetéssel; 
• bepillantás a zsidó hitközség jelenébe, a zsinagóga megtekintése idegenvezetéssel

Részvételi díj: 1.500 Ft, mely tartalmazza az belépőket.
Az autóbuszt pályázati támogatással vesszük igénybe!

Jelentkezés Káposzta Lajos egyesületi elnöknél
(20/9466-727, kaposztalajos@gmail.com)

A programváltoztatás jogát fenntartjuk, mely a múzeumi részt nem érintheti.

Bay Gyűjtemény
A Bay Gyűjtemény kiállítás létrejöttének az az alapja, hogy dr. Bay Miklós és felesége – több mint 
fél évszázados gyűjtés után – Kiskunhalas városának ajándékozta 32 nagybányai festő és három 

szobrász 69 műtárgyát. A fő céljuk az volt, hogy elősegítsék Magyarország területén egy, a nagybányai 
festészetet bemutató állandó tárlat megvalósítását. A képtár látogatásakor az érdeklődők keresztmet-
szetet kaphatnak a nagybányai művészetről, és arról, hogy a „nagy zsenik” és a „kis mesterek” között 

sokszor nem is olyan nagy a különbség.

Thorma Galéria 
A Thorma János Múzeumban 1960-tól folyamatosan lehetett a névadó művészetét szemléltető kiállítást 
látogatni. Mindig fő látványosság volt a két hatalmas történelmi festmény: a Talpra magyar! és az Aradi 
vértanúk. Az új Thorma Galériában Thorma János több mint 40 festménye szerepel az intézmény saját 

anyagából, a Magyar Nemzeti Galériából és további gyűjteményekből.

A SportcSArnok progrAmjAi:
November 5. vasárnap 11.00 női kézi bajnoki (KB Autoteam)
   17.00 f.f. kézi bajnoki (Kecskemét II.)
November 10. péntek 9.00-tól X. Márton-napi Újbor Ünnep
   a Sportcsarnokban
November 11. szombat SKUSE kézi bajnoki (Békéscsaba)
November 18. szombat 15.00 női kézi bajnoki (Nemesnádudvar)
   17.00 f.f. kézi bajnoki (Tiszaalpár)
November 24. péntek 17.00 SKUSE kézi bajnoki (Csongrád)
November 25. szombat 15.00 női kézi bajnoki (Kiskunfélegyháza)
   17.00 f.f. kézi bajnoki
December 1. péntek 17.00 SKUSE kézi bajnoki (Köröstarcsa)
December 2. szombat 15.00 Apacuka  Jótékonysági Koncert
   a Tündérkéz Alapítvány szervezésében.
December 3. vasárnap 9.00-16.00 SKUSE kézi torna
December 16. szombat 9.00-16.00 SKUSE kézi torna
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Hat győzelem zsinórban
a vadkert fc brillírozik

A fiatal kézisek 
negyvengólos sikere

A megyei III. osztályú labdarúgó bajnokságban szereplő Vadkert 
FC gárdája a 11. fordulóban hazai pályán fogadta a Szanki OBSE 
gárdáját. A hazaiak a legutóbbi öt mérkőzésüket megnyerték és 
most is szerették volna folytatni a jó sorozatot.

Az együttes a találkozó előtt leg-
utóbb az 5. fordulóban szenvedett 
2-1 arányú vereséget a Csólyospálos 
gárdájától hazai pályán. Ezt követően 
az Öregcsertőt 6-1-re, a Kiskunhalasi 
FC II. együttesét 3-1-re, a szintén 
kiskunhalasi Szilády FC-t 1-0-ra, a 
Császártöltést 4-1-re és a Csengődöt 
1-0-ra győzték le. A csapat jó formá-
ban várta a Szanki OBSE elleni hazai 
találkozót, amelyet a vadkertiek nyer-
tek meg 6-2-re (2-1): Greksa (Trapp) 
– Szekér (Vincze), Galántai, Marton 
(Gyuricza J.), Gaál (Tóth Á.), Frank, 
Eiler (Tamaskó), Tóth Á., Balogh A., 
Palakovics, Gyuricza M. (Móczár). 
Edző: Gyuricza József. 
A találkozó első perceiben egy védel-
mi hiba után a vendégek szereztek 
vezetést (0-1). A bekapott gól után 
fokozatosan vette át a találkozó irá-
nyítását a vadkerti csapat, és Gyu-
ricza Máté találatával a 14. percben 
sikerült egyenlíteni (1-1). A mérkőzés 
állását a 26. percben Gaál Zoltán gól-
jával fordították meg a hazaiak (2-1). 

A vadkertiek helyzetét nehezítette 
ezek után, hogy sérülés miatt le kellett 
cserélni Szekér Jánost, a csapat közép-
hátvédjét, de posztján a későbbiekben 
jó teljesítményt nyújtott Palakovics 
Péter. A második félidő – az első játék-
részhez hasonlóan – egy gyors vendég-
találattal kezdődött (2-2). A bekapott 
gól után a szankiak akár a vezetést 
is megszerezhették volna, de több 
gólszerzési lehetőséget is elrontottak. 
Eközben Gyuricza József edző cse-
rékkel próbáltan frissíteni a Vadkert 
FC gárdáját. A cserejátékosok közül 
előbb Tamaskó Zoltán lőtt a kapuba a 
64. percben (3-2), majd Móczár Barna 
hálálta meg a bizalmat egy mesterhár-
massal (6-2). A vadkertiek a második 
félidőben nyújtott teljesítményüknek 
köszönhetően megérdemelten nyertek, 
de a játék képe alapján nem volt négy-
gólos különbség a két csapat között. 
A csapat az utóbbi hetek jó teljesít-
ményének köszönhetően felzárkózott 
az élmezőnybe és versenyben van a 
dobogós helyekért.                              FT 

A Soltvadkerti KUSE serdülő fiú kézilabda csapata az Országos 
Serdülő Bajnokság III. osztályában szerepel. A fiatalok a bajnok-
ság második fordulójában hazai pályán fogadták a Kiskőrösi KSK 
fiataljait.

A találkozóra a kiskőrösiek igen tar-
talékosan érkeztek és több meghatá-
rozó játékosukat is nélkülözték. Így 
Harangozó Péter edző tanítványai 
nem tudták komoly erőpróbára kény-
szeríteni a hazaiakat. A soltvadkerti 
fiatalok Forgó Erzsébet edző irányí-
tásával sokkolóan nagy különbséggel 
48-8 (27-3) arányú győzelmet arattak. 
A bajnokságot így a soltvadkertiek két 
győzelemmel kezdték, aki nem titkolt 

célja, hogy az érmes helyek valamelyi-
kén végezzenek.
A soltvadkeriek mérkőzés kerete: 
Tóth B. (k), Berta 7, Bódi, Hirsch 6, 
Nagy N. 17, Opauszki 11, Szabó B. 1, 
Populuska, Kanizsai 3, Hachbold 1, 
Májer 1, Tápai 1.
A kiskőrösiek mérkőzés kerete: 
Torgyik R. (k), Káldi T. (k), Vlocskó, 
Aszódi 1, Szentesi, Fazekas, Mádai 1, 
Kiss Tóth B. 1, Viczián, Németh B. 5. 

Háromgólos győzelem
a Kiskunmajsa ellen

Jól szerepel eddig a Soltvadkerti TE megyei I. osztályú női kézilab-
da csapata a bajnokságban. A lányok a legutóbbi hazai mérkőzésü-
kön a harmadik győzelmüket aratták.

A csapat a Tiszakécske 32-14 és a 
Bácsbokodi NKSE 27-20 arányú le-
győzése után a 4. fordulóban hazai 
környezetben fogadta a Kiskunmajsai 
KC csapatát, akik ellen 26-23-ra (12-9) 
nyertek: Szűcs V. – Tasnádi, Doszpod 
6, Egédi 5, Holczimmer 6, Korsós A. 
4, Lőrincz 3. Csere: Szűcs I. (k), Nagy 

N., Kiss E. 2, Rózsa, Szentpéteri. Edző: 
Takács Bernadett. A két csapat végig 
szoros mérkőzést játszott egymással. 
A soltvadkertiek támadásban szép gó-
lokat lőttek és hatékonyan játszottak, 
azonban a védekezésben elkövetett 
hibák miatt szorossá tették maguknak 
a mérkőzést.

Amíg nem adod fel, nem tudnak legyőzni
hároM bronzÉreM az azerbajdzsáni világbajnokságon 

Elképesztő teljesítménnyel, 
fantasztikus eredményességgel 
küzd Vancsik Nándi csapata, 
melynek legfrissebb koronája 
az október végén Azerbajdzsán-
ban rendezett Grappling Vi-
lágbajnokság. Ebben az össze-
kapaszkodós, két irányzatból 
kifejlődött küzdősportban a vi-
lág legjobbjait hívták meg, ami 
önmagában is nagy dicsőség, 
hiszen soltvadkerti sportolók 
is képviselték hazánkat. Nem 
is akárhogyan! A dobogó har-
madik fokára állhatott Horváth 
Gergely és Schnürlein Andor. 
Vancsik Nándinál hitelesebben 
aligha fogalmazhatná meg a leg-
jobb újságíró is azokat az érzé-
seket, amit a fiúk átélhettek.

„Egyszer volt, hol nem volt, volt 
egyszer egy kicsiny Bács-Team nevű 
csapat, kik hajdanán álmukban sem 
merték gondolni, hogy egykoron eljön 
majd a nap, amikor a tagjai fognak 
megmérettetni! Az ifjú tehetségek 
egészen Azerbajdzsánig utaztak, hogy 
a magyar válogatott mezében próbára 
tegyék tudásukat. Nemzetek sokasága 
– majd’ negyven ország – mint például 
Irán, Pakisztán, Kazahsztán fiataljai 

versengtek egymással a dobogó vala-
mely fokának megszerzéséért. S hogy 
ezen keceli és soltvadkerti fiatalok 
megérdemelten vettek részt ott, aho-
vá a legjobb versenyzőket válogatják 
be, mi sem bizonyítja jobban, mint a 
három bronzérem, illetve a két ötödik 
hely megszerzése.
Horváth Gergely kétszer, Schnürlein 
Andor egyszer érezhette azt a csodát, 
amit ilyenkor egy versenyző a dobogó-
ra lépve tapasztalhat meg. 
Azonban nem mehetünk el szó nélkül 
Horváth Ádám és Schneider János tel-
jesítménye mellett sem, hiszen kiéle-

zett párharcban a bronzéremért való 
küzdelemben maradtak alul, így a ver-
senyt végül az ötödik helyen zárták. 
Ifj. Farkas Ferenc hat versenyzőnk 
közül 14 esztendősen legfiatalabbként 
küzdhetett, aki mindkét nap tisztes 
helytállás után egy azeri ellenféllel 
szemben maradt alul.
Ritter Ádám becsülettel küzdött, 
ám ezúttal nem sikerült eredményt 
elérnie. Gratulálunk a sikeres szerep-
léshez, és reméljük, az ott átélt tapasz-
talások hasznára lesznek majd az egész 
Bács-Team fiataljai számára. Köszönet 
a keceli, valamint a soltvadkerti ön-

kormányzatnak, hogy támogatták 
versenyzőink részvételét a Grappling 
Világbajnokságon, valamint a BS 
Plastic Kft.-nek, hogy segítették a Bács-
Team csapatát eme páratlan lehetőség 
valóra váltásában.
OSU! “Amíg nem adod fel, nem tud-
nak legyőzni!”

Ez olvasható Vancsik Nándi közössé-
gi oldalán, amit ezúton is szeretnénk 
népszerűsíteni, valamint gratulálni a 
Bács-Team lelkes, tehetséges és kitartó 
csapatának, vezetőjének! 

-séva- 

Károlyi Tibor igazi polihisztor 

Károlyi Tibor Budapesten született 
1961-ben, általános iskoláit és a 
gimnáziumot is itt végezte. A sport 
szeretete szüleitől származik, hiszen 
édesapja vízilabdázó, édesanyja 
NB-II-es kosárlabdázó volt. 13 évet 
élt Kecskeméten, majd soltvadkerti 
származású felesége révén 2001-ben 
visszaköltöztek Soltvadkertre. Három 
gyermek boldog édesapja, akik ma 
már mindannyian felnőttek.
A gimnázium elvégzése után mindjárt 
sakkozó lett. 1984-ben egyéni magyar 
bajnok, több bajnokcsapat tagja, nem-
zetközi mester.

1989 óta sakkedző, több sakknagy-
mester nevelő edzője. Edzette Lékó 
Péter világbajnoki döntős nagymes-
tert 10-től 14 éves koráig (1989-1993 
között), és állandó segítője volt 1998-
2000. között. Edzője volt Gyimes Zol-
tánnak 1991-től 2000-ig, aki az Euró-
pai Unió bajnoka és magyar bajnok. 

Edzette Vidéki Sándor kétszeres 
magyar bajnokot, Polgár Zsófia és 
Mádl Ildikó olimpiai bajnokokat, a 
szingapúri Sason Goh-t, aki 14 évesen 
a 2003. évi délkelet-ázsiai játékok rapid 
versenyén ezüstérmes lett. 

A nyolcvanas években Polgár Zsuzsa 
világ-és olimpiai bajnok edzőpartne-
re volt. Öt tanítványa összesen kilenc 
világbajnoki érmet szerzett.
Számos megnyitás-elméleti cikke je-
lent meg, és mint sakk-könyv író vált 
ismertté, az egyik legelismertebbé. 
Károlyi Tibor elméleti szakember és 
nemzetközi bíró.
Hobbija a raketlon és a tenisz, me-
lyeket olyan magas szinten művel, 
hogy teniszben 1996-ban a 35 év fe-
letti magyar bajnokságon egyéniben 
ezüstérmes, 2010-ben 100 plusz páros 
számában ezüstérmes lett. 

Racketlonban 2010-ben magyar szeni-
or bajnoki és ötszörös szenior csapat-
világbajnoksági ezüstérmes helyezést 
ért el. A  racketlon ütővel játszható 
sport, mely a négy legnépszerűbb ütős 
játék, az asztalitenisz, a tollaslabda, 
a fallabda és a tenisz kombinációja. 
2017-ben az Európa-bajnokságon pá-
rosban aranyérmes, világbajnokságon 
csapatban ezüstérmes helyezést ért el.
Hat sportágban van magyar bajnoki 
érme, ebből négy bajnoki cím: sakk, 
tenisz, tollaslabda és racketlon sport-
ágakban. A racketlon sikerekben sokat 
jelentett a soltvadkerti asztalitenisz 
magas színvonala.
Sokoldalúsága kísérletező típusából 
fakad, de meglátása szerint a tudás és a 
szorgalom mellett a szerencse is fontos 
volt az elért sikerekben.
Napjainkban internetes órákat ad, 
további sakk-könyveken dolgozik, fo-
lyamatosan publikál magyar és angol 
nyelven folyóiratokban.

Régi adósság a híradás Károlyi Tiborról, hiszen eredményei, sike-
rei alapján, be kell látni, már jócskán megérett a tudósítás. Pótolva 
minden restanciát, teljes életpályáját megismerhetik abból az al-
kalomból, hogy a nemzeti ünnepen „Az Év Sportolója” díjat ado-
mányozta részére a város, a sakk, a tenisz, a tollaslabda, a gyors 
tollaslabda, a fallabda, valamint a racketlon sportágak terén hazai 
és nemzetközi versenyeken senior versenyzőként elért kiemelkedő 
eredményeiért.
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Harminc horgász a Halászlé Kupán

sport 2017. november

haltelePítÉs után közös tagsági verseny 

A versenyről Ungvári Ferenc, az 
egyesület alelnöke elmondta, hogy a 
tagság részére hirdették meg. A horgá-
szok most csak a partról pecázhattak 
egy bottal és egy horoggal. A verseny 
előtti héten az egyesület haltelepítést 
is végrehajtott a tavon. Ennek során 
a vízbe került 3 tonna ponty: mintegy 
kétharmada pikkelyes és egyharmada 
tükrös, méretét tekintve 10 mázsa 2,5-
3,5 kg-os, a fennmaradó pedig 1,6-2,5 
kg-os volt. Az idei évet értékelve meg-
említette, hogy a visszajelzések alapján 
elégedettek a tóval az ide járó horgá-
szok. Idén több 10-13 kg-os amurt fog-
tak, és pontyot is nagy számban, illetve 
megnőtt a napijegyesek száma. Mind-
ezek az adatok azt mutatják, hogy a 
haltelepítésekkel és a horgászhelyek 

környezetének szépítésével, átalakítá-
sával egyre vonzóbb és látogatottabb a 
Vadkerti-tó. A vízparton az idei évben 
fedett ülőhelyeket is kialakítottak. 
A jövőben szeretnék a vízpart faállo-
mányát megújítani, mert több kiszá-
radt, és ezek helyére egy teljesen új 
fasort kívánnak ültetni. A fejlesztési 
tervek között szerepel még a vízpart 
mentén közvilágítás kiépítése is. 

A verseny végeredménye: 
1. Szűcs Zsolt (Kiskőrös) – 3,45 kg
2. Parrag Sándor (Kiskőrös) – 1,28 kg
3. Tóth Zoltán (Soltvadkert) – 1,16 kg
Legnagyobb halat fogó horgász:
Szűcs Zsolt (ponty - 2,75 kg)
Legtöbb halat fogó horgász: Borboly 
Benjamin (Soltvadkert) – 16 db hal

A Soltvadkert-Kiskőrös Petőfi Horgász Egyesület szervezésében 
második alkalommal került megrendezésre a Halászlé Kupa elne-
vezésű horgászverseny. A Vadkerti-tóba október 21-én 30 horgász 
dobta be csalijait.

Futottak, mint a kis nyulak

Éremesőt hozott a péntek 13 
minden babona ellenére a solt-
vadkerti iskolásoknak. Bischoff 
Ádám testnevelő felkészítésével 
népes mezőny képviselte az in-
tézményt a kiskőrösi mezei fu-
tóversenyen.

Az iskolában zajló rendszeres test-
edzésének megjött a hozadéka, több 
nagyszerű teljesítmény született.
– A felső tagozatosok mezőnyében 
minden korcsoportban volt dobogós 
eredményünk – meséli az edző – sőt 
olyan is megtörtént, hogy egy korcso-
portban mind az első három helyen 

vadkerti diák végzett. 2007-2006 lány 
kategóriában Tóth Molli (5.c) 3. hely

2005-2004 fiúk kategóriában Városi 
Ferenc (6.c) 2. hely

2003 lány kategóriában Mayer Ágnes 
(8.b) 3. hely, Martin Dóra (8.c) 2. hely, 
Vízi Dóra (8.c) 1. hely

2003 fiú kategóriában Sztojka Gábor 
(8.a) 2. hely, Martin Péter (8.c) 1. hely

Gratulálunk minden résztvevőnek és 
további, eredményekben gazdag ver-
senyzést kívánunk.

Döntetlen hazai környezetben
kiválóan állták a sarat a fiúk

Remekül szerepel a Hufbau-Akker 
Ambrus Asztalitenisz Akadémia NB-I 
es női csapata. Nyíregyháza ellen 12-6 
ra nyertek a lányok, Ambrus Tímea (4. 
hely), Ambrus Beáta (4), Tanács Nóra 
(2), Lei Eszter (1), Ambrus T.-Ambrus 
B. páros (1). A második fordulóban 
Szekszárd csapata ellen, hazai pályán 

10-8 ra nyertek. Ambrus T.-Ambrus 
B. páros, Ambrus Beáta (4), Ambrus 
Tímea (3), Tanács Nóra (2).
A harmadik forduló Nagykanizsán 
zajlott, itt is 10-8-as végeredmény 
született Soltvadkert javára. Ambrus 
T.-Ambrus B. páros, illetve Tanács 
N.-Müllerné Valics Emese is sikerrel 
vette az akadályt, Ambrus Tímea (3), 
Ambrus Beáta (2), Müllerné Valics 
Emese (2), Tanács Nóra egy győzelem.
A negyedik győzelem a Magyar Or-
szágos Asztalitenisz Szövetség után-
pótlás válogatott ellen született meg, 
az Ambrus Beáta-Lei Eszter illetve 
Ambrus Tímea -Tanács Nóra páros 
is nyert. Ambrus Tímea (4), Ambrus 
Beáta (4), Tanács Nóra (2), Lei Eszter 

győzelem, így a végeredmény 13-5 
Soltvadkert javára. Az ötödik fordu-
lóban 12-6 ra nyert a Hufbau-Akker 
Ambrus Asztalitenisz Akadémia a Sta-
tisztika PSC II csapata ellen. Ambrus 
T.- Ambrus B páros, Ambus Beáta (4), 
Müllerné Valics Emese (4), és Ambrus 
Tímea (3). A végeredmény 12-6, ismét 
a vadkerti dicsőségtáblára írva.

A megyei I. osztályban szereplő 
Soltvadkerti TE labdarúgó csa-
pata a bajnokság 10. fordulójá-
ban hazai környezetben lépett 
pályára. A gárda az eredmé-
nyeit tekintve hasonló játékerőt 
képviselő Lajosmizsét látta ven-
dégül.

A soltvadkertiek 1-1-es (0-1) döntetlent 
értek el: Frittmann – Szarka, Radics, 
Papp, Frei (Ugrai), Soproni (Font), 
Varga, Torma, Szamosi, Pekker, 
Szalai. Edző: Ugrai Imre. Egyenlő 
erők küzdelmét hozta a találkozó. 
A 35. percben Sudár szerzett vezetést 
a vendégeknek (0-1) és a gól után so-
káig úgy nézett ki, hogy a hazaiaknak 
nem sikerül áttörniük a szervezet-

ten játszó lajosmizseiek védelmét. 
A soltvadkertiek próbálkozásai a 84. 
percben eredményeztek gólt, amikor 
Papp Róbert talált a kapuba (1-1), és 
így pontot tudtak menteni a hazaiak.

Ifjúsági mérkőzés: Soltvadkerti TE-
Lajosmizse 13-0 (8-0). Gólszerző: Né-
meth P. 5, Simon 3, Rózsa, Palakovics 4.
A csapat a következő fordulóban az 

érmes helyekért küzdő Jánoshalma 
otthonába látogatott, ahol 1-0 (1-0) 
arányú vereséget szenvedett. A ta-
lálkozó mindent eldöntő gólja a 22. 
percben született. A soltvadkerti fiúk 
jól helytálltak a jóval esélyesebb jános-
halmiak ellen.
Ifjúsági eredmény: Jánoshalma-Solt-
vadkerti TE 1-2 (1-2). Gólszerző: Tóth 
G., Palakovics                                      FT

Négy mérkőzés után pont nélkül 
A fiúk az első fordulóban hazai pályán 
kaptak ki a lajosmizsei KIKI SKFT 
csapatától 36-33-ra, majd Kecelen 
szenvedtek 35-23 arányú vereséget. 
A Tiszakécske otthonában egy igen 
szoros találkozón kaptak ki 32-31-re. 
Ilyen előjelek után fogadták a 4. fordu-
lóban a Kiskunmajsai KC együttesét, 
akiktől 35-29 (15-19) arányú vereséget 
szenvedtek: Vizi V. – Kincses Á. 3, 
Nyúl Z. 7, Lenthár 2, Bakai 3, Gazsó 
4, Ürmösi 1. Csere: Vizi J. (k), Kudik, 
Nyerges 1, Opauszki 3, Pálinkás 5, 
Vida, Zsikla. Edző: Nagy Imre. 
A soltvadkertiek nem voltak könnyű 
helyzetben, hiszen a kiskunmajsaiak 

három győze-
lem után várták 
a mérkőzést. Az 
érmes helyekre 
is esélyes ven-
dégek dolgát 
azonban meg-
nehezítették a 
vadkerti fiúk. 
Szoros mérkő-
zést játszottak 
egy erős el-
lenféllel és „kemény” pillanatokkal. 
Érezték a majsaiak, hogy baj lehet, 
mert végig szoros volt a találkozó, és 
nincsenek hozzászokva, hogy ilyen 

nyílt összecsapásokat játszanak. A ha-
zaiak mindent megtettek a sikerért, de 
a kezdőből hiányzó négy játékosuk rá-
nyomta bélyegét az eredményességre.

Győzelemsorozat az asztalok mögött 

taroltak a Mezei futóversenyen
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